Неделя 10. Документация 
Неделя 11. Scrum/Kanban 
Неделя 12. Собеседования 
Неделя 13. Базовые понятия архитектуры и API 

Дата начала оказания услуги указана на сайте: https://systemanalyst.life/junior-analyst 

Стоимость: 
Тариф «Свой темп» стоимость 69 900 (шестьдесят девять тысяч девятьсот) рублей 
При оплате в рассрочку: 79 900 (семьдесят девять тысяч девятьсот) рублей 

●​ Все уроки курса, стоимость каждой недели (модуля) 5376 (пять тысяч триста 
семьдесят шесть) рублей 90 копеек 
при оплате в рассрочку: 6146 (шесть тысяч сто сорок шесть) рублей 20 копеек 

●​ Сертификат о прохождении курса 
●​ Доступ на 6 месяцев 

Услуга считается оказанной с момента предоставления доступа к образовательной 
платформе. 

Тариф «С обратной связью+воркшопы» стоимость 79 900 (семьдесят девять тысяч 
девятьсот) рублей  
При оплате в рассрочку: 89 900 (восемьдесят девять тысяч девятьсот) рублей 

●​ Все уроки курса, стоимость каждой недели (модуля) 5376 (пять тысяч триста 
семьдесят шесть) рублей 90 копеек​
при оплате в рассрочку: 6146 (шесть тысяч сто сорок шесть) рублей 20 копеек 

●​ Сертификат о прохождении курса 
●​ Доступ на 6 месяцев 
●​ Практика — домашние задания и тесты 
●​ Проверка домашних заданий, стоимость 10 000 (десять тысяч) рублей 
●​ Еженедельные созвоны для отработки практики + их запись  
●​ Чат курса с обсуждением ДЗ и других вопросов по курсу 

Срок оказания услуги: до 30 декабря 2025 г. 
Срок доступа не продлевает срок оказания образовательной услуги. 

Тариф «Максимум» стоимость 129 900 (сто двадцать девять тысяч девятьсот) рублей 
При оплате в рассрочку  149 900 (сто сорок девять тысяч девятьсот) рублей 

●​ Все уроки курса, стоимость каждой недели (модуля) 5376 (пять тысяч триста 
семьдесят шесть) рублей 90 копеек 
при оплате в рассрочку: 6146 (шесть тысяч сто сорок шесть) рублей 20 копеек 

●​ Сертификат о прохождении курса 

●​ Доступ на 12 месяцев 
●​ Практика — домашние задания и тесты 
●​ Проверка домашних заданий, стоимость 10 000 (десять тысяч) рублей 
●​ Еженедельные созвоны для отработки практики + их запись